
IMBALLO

Ogni confezione presenta le specifiche di prodotto: 
numero di lotto e data di scadenza.

ETICHETTATURA

COD. ARTICOLO COD. EAN CONSERVAZIONE SHEL LIFE SHEL LIFE dopo cottura

PESO PRODOTTO PESO MASTER PESO PALLET PALLET STRATI CARTONI PER STRATO

QUANTITA’ DIMENSIONE CONF. MATERIALI

023 8057157710353 -18°C 18 mesi conservare a 4°C per max 48 ore 

150 g 4,5 kg 432 kg 80x120 cm 8 12

30 pz 40X20X22 cm

 Cos’è il Rustico?
Il Rustico è un prodotto tipico leccese composto 
da una un disco di pasta sfoglia dal ripieno 
goloso di besciamella, pomodoro, mozzarella e 
pepe. La pasticceria Tiziano segue la ricetta 
originalesalentina da oltre 50 anni nella cittadi-
na di Calimera , Lecce e oggi ha trovato il modo 
per far conoscere il gusto della tradizione in tutta 

un croccante disco di sfoglia racchiude un ripieno esplosivo di mozzarella, pomodoro e besciamella
rustico 150g

Farina 00, lievito madre di farina di grano tenero tipo 0, farina di 
frumento, burro, parmigiano, latte, mozzarella, pomodoro, uova.

INGREDIENTI

ALLERGENI

VALORI NUTRIZIONALI
(per 100 gr di prodotto)

1966 Kj
470  kcal
27 g
11 g
37 g
1 g
9 g
1 g
0,96 g

Energia KJ 
Energia kcal  
Grassi
di cui saturi
Carboidrati
Zuccheri
Proteine
Fibre
Sale

La preparazione dei prodotti, a partire dalle materie prime, avviene nel laboratorio e prevede un 
impasto per la pasta sfoglia, avendo cura nei passaggi e nelle pieghe ed un ripieno creato mediante 
un accurato dosaggio e miscelazione delle materie prime. Abbattimento rapido. Confezionamento 
e stoccaggio,

PREPARAZIONE

Togliere il prodotto direttamente dal freezer ed infornare in forno pre‐riscaldato, con uso di carta 
forno, a 220°C per 18 minuti circa.

MODO D’USO

CARATTERISTICHE BIOLOGICHE
Escherichia coli < IO UFC/G. Staphylococcus coa-
gulasi positvi <10 UFC/G. Salmonella ssp. assente. 
Listeria monocytogenes assente.

•sacchetto:
polietilene alimentare
•cartone

Farina 00, sale, acqua, lievito madre di farina di grano tenero tipo 
0 in polvere, farina di frumento, enzimi, grassi vegetali: palma; 
acqua, olio vegetale di girasole, burro, correttori di acidità: acido 
citrico, citrati di sodio; emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi 
grassi; sale, aroma, coloranti: caroteni, burro, latte, pepe nero 
macinato, noce moscata, glutammato, mozzarella, pomodoro, 
parmigiano reggiano, uova intere.


